Российская федерация

Ростовская область Неклиновский район

Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 49
«О плане работы Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения на 2-ое полугодие 2009 года»

	с. Андреево-Мелентьево

	24.07.2009 года

Заслушав информацию о плане работы Собрания депутатов на 2-ое полугодие 2009 года Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения

решило:
1. Утвердить план работы Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения на 2-ое полугодие 2009 года согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, связям с общественными организациями, социальной и молодежной политики, торговли, бытового обслуживания, охраны общественного порядка (председатель – Гилин Г.М.).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Андреево-Мелентьевского
сельского поселения
               Ю.Иваница
Приложение к решению
Собрания депутатов
Андреево-Мелентьевского
сельского поселения от
24.07.2009 года № 49
ПЛАН
РАБОТЫ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ       АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2-ое    ПОЛУГОДИЕ 2009 ГОДА
	№

	Сроки

	№
	Перечень мероприятий
	выполнения

	1.3АСЕДАНИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

	1.   13-ое заседание Собрания депутатов

	24.07.2009

	Повестка дня :
	года

	1. О плане работы Собрания депутатов Андреево-

	Мелентьевского сельского поселения во 2 -ом полугодии 2009

	года.

	(докл. Иваница Ю.В. -Глава Андреево-Мелентьевского

	сельского поселения)

	2. О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания

	депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения « О

	бюджете Андреево-Мелентьевского сельского поселения на

	2009 год» № 14  от 28.11.2008 года.

	(докл.Иваница Е.А. - начальник отдела экономики и финансов

	сельского поселения)

	2. 14-ое заседание Собрание депутатов

	05.09.2009

	Повестка дня :
	года

	1. О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания

	депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения « О

	бюджете Андреево-Мелентьевского сельского поселения на

	2009 год» № 14 от 28.11.2008 года.

	(докл.Иваница Е.А. - начальник отдела экономики и финансов

	сельского поселения)

	3.     15-ое заседание Собрания депутатов.
	28.09.2009 года

	Повестка дня :

	1. О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания

	депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения « О

	бюджете Андреево-Мелентьевского сельского поселения на

	2009 год» № 14 от 28.11.2008 года.

	сельского поселения)

	2. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования « Андреево-Мелентьевское сельское поселение»

	(докл.Иваница Ю.В. –Глава Андреево- Мелентьевского сельского поселения)

	                4.     16-ое заседание Собрания депутатов

                                     Повестка дня:
	10.11.2009 года

	1. О бюджете Андреево-Мелентьевского сельского поселения на

	 2010 год.

	(докл. Иваница Е.А. - начальник отдела экономики и финансов

	сельского поселения)

	2. О ходе реализации   полномочий Администрации  муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение».

	(докл. Иваница Е.А. - начальник отдела экономики и финансов

сельского поселения)

	3.Об утверждении тарифов на ЖКХ  населению Андреево-Мелентьевского  сельского поселения на 2010 год

	(докл.Иваница Ю.В. –Глава Андреево- Мелентьевского сельского поселения
4.Подведение итогов работы Администрации Андреево-Мелентьевс

кого  сельского поселения за 2009 год

(докл.Иваница Ю.В. –Глава Андреево- Мелентьевского сельского
поселения
2. Оргработа.

	Весь период согласно регламенту работы Собрания депутатов

	1. Заседания постоянных комиссий Собрания депутатов.

	                                        Повестка дня:

	- предварительное обсуждение вопросов, включённых в повестку дня заседаний Собрания депутатов

	2. Приём граждан по личным вопросам и работа в

               избирательных округах.

	(председатель, заместитель председателя, депутаты Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения».

Секретарь Собрания депутатов

Л.Н.Лищенко